比謝川行政事務組合 環境美化センター 施設見学申請書

令和   年   月   日

比謝川行政事務組合

環境美化センター  殿

団体名

住 所

申請者                    印

          下記のとおり見学申請を行います。

１．見学日時：令和    年    月    日（   曜日）

   環境美化センター

         午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

最終処分場

         午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

２．見学人数：計          人

３．代 表 者：             連絡先：

４．見学目的：

５．交通機関：乗用車   台   マイクロバス   台   大型バス   台

見学の様子をホームページ等へ掲載するため写真を撮らせていただく場合がありますので

次のいずれかの番号に○を付けて下さい。

 １・正面からの写真も掲載して良い。

 ２・後ろや、斜め後ろ姿の写真なら掲載して良い。

 ３・写真は掲載してほしくない。

（確認事項）

※申込みをする際は、事前に係と日程調整を行ってください。

※施設見学の休業日は、土曜日、日曜日、国民の祝日に関する法律（昭和 23 年法律第

17号）に規定する休日、慰霊の日（6月 23日）、12月 29日から翌年 1月 3 日です。

※暴風警報が発令された場合は、施設見学は中止とします。

（注意事項）

※立ち入り禁止場所へ入らないこと。

※施設の安全稼働に支障を及ぼす行動は厳に慎むこと。

※所定の場所以外で喫煙又は飲食をしないこと。

※地内で火気は使用しないこと。

※他人に危害を及ぼし又は迷惑となる物品を携帯しないこと。

※動物、ペット類を帯同しないこと。

※その他管理者の指示すること。